Datum: 22.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
LC-Power Aera LC-CC-120-B4,
hladnjak, crni
Kategorija: Hladnjaci
Dobavljivost: predviđena dostava 02.03.2026
Šifra: 177205
Cijena: 25,00€
Brend:  lcp
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Model LC-Power Aera LC-CC-120-B4
crni
Materijal
Posuda za hlađenje: aluminij
Heatpipe: 4x bakar
Ventilator: plastika
Protočnost zraka 89.5 CFM (± 10 %)
Brzina vrtnje 600 - 2200 rpm (± 10 %)
Razina buke 35.3 dB
Namjena hladnjak za procesor
Dimenzije DxVxŠ: 150 x 120 x 73 mm
Dimenzije 12 VDC
ventilatora DxVxŠ: 120 x 25 x 120 mm
Podnožje
Intel LGA: 1851, 1700, 1200,
115x
AMD: AM4/AM5
Sučelje 4 pin (PWM thermocontrol)
Termički otpor TDP: 190W
Napomena Više detalja o proizvodu
možete naći ovdje.
Masa 894 g